
Uchwała Nr V/32/2019 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Niekarzynie  

w Szkołę Podstawową w Radoszynie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 89 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z końcem roku szkolnego 2018/2019 tj. 

z dniem 31 sierpnia 2019 r. Szkoły Podstawowej w Niekarzynie w Szkołę 

Podstawową w Radoszynie.   

2. W wyniku przekształcenia Szkoła Podstawowa w Niekarzynie z siedzibą 

w Niekarzynie Nr 4, 66- 213 Skąpe zmieni dotychczasową nazwę na Szkoła 

Podstawowa w Radoszynie z siedzibą w Radoszynie Nr 77, 66-213 Skąpe. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Skąpe do dokonania czynności 

niezbędnych do przeprowadzenia procesu przekształcenia szkoły, w szczególności 

do zawiadomienia o zamiarze przekształcenia szkoły rodziców uczniów Szkoły 

Podstawowej w Niekarzynie i Lubuskiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do 

Lubuskiego Kuratora Oświaty o wydanie pozytywnej opinii dotyczącej 

przekształcenia placówki.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Mariusz Kuźmicz 


